

SUNDAY ROAST

MENU

ALL OF OUR ROASTS ARE SERVED WITH CRISP GOLDEN ROAST POTATOES, HOME-MADE YORKSHIRE PUDDING, SEASONED ROAST CARROTS AND PARSNIPS, FRESH SAVOY CABBAGE AND A RICH BEEF & RED WINE GRAVY. WE OFFER FREE TOP-UPS ON ROASTIES (56 KCAL PER ROASTIE), YORKSHIRES (127 KCAL PER YORKSHIRE PUDDING), VEG (284 KCAL PER PORTION) AND GRAVY (41 KCAL PER JUG) – IF YOU'D LIKE A LITTLE BIT MORE, DON'T BE AFRAID TO ASK THE TEAM.

ROAST SIRLOIN OF BEEF 16.50

THE ULTIMATE SUNDAY ROAST. SLICES OF PRIME BEEF JOINT, WITH A GENEROUS PORTION OF BEEF & RED WINE GRAVY ON THE SIDE. 1141 kcal

BRITISH CHICKEN SUPREME 14.50

WELL-SEASONED JUICY CHICKEN SUPREME, ROASTED UNTIL GOLDEN AND PRESENTED ON THE BONE FOR EXTRA FLAVOUR. SERVED WITH A GENEROUS PORTION OF BEEF & RED WINE GRAVY ON THE SIDE. 999 kcal

KIDS' ROAST SIRLOIN OF BEEF 6.50

THE ULTIMATE SUNDAY ROAST BUT FOR SMALLER TUMMIES. 647 kcal

LAMB SHANK IN A ROSEMARY RED WINE GRAVY 15.50

TENDER JUICY LAMB SHANK GLAZED IN LASHINGS OF BEEF & RED WINE GRAVY, WITH EXTRA GRAVY ON THE SIDE – BECAUSE YOU CAN NEVER HAVE TOO MUCH GRAVY! 1314 kcal

BUTTERNUT SQUASH AND CRANBERRY ROAST (V) 13.50

HEARTY BUTTERNUT SQUASH & CRANBERRY ROAST, SERVED WITH A GENEROUS PORTION OF VEGGIE RED WINE GRAVY ON THE SIDE. 973 kcal

DELIGHTFUL DESSERTS

ETON MESS (V) 7.00

A TRADITIONAL SUMMER FAVOURITE, WITH FRESH RASPBERRIES AND STRAWBERRIES, CRUSHED MERINGUE, WHIPPED DOUBLE CREAM AND A RASPBERRY COULIS. 546 kcal

CHOCOLATE BROWNIE (V) 6.50

MOUTH-WATERING TRAY-BAKED CHOCOLATE BROWNIE, TOPPED WITH A PERFECT SCOOP OF JUDE'S VERY VANILLA ICE CREAM® AND FINISHED WITH RICH BELGIAN CHOCOLATE SAUCE AND CRUNCHY GRANOLA CRUMBS WITH ALMOND FLAKES. 796 kcal

BAKED CHEESECAKE (V) 6.50

SINFULLY DELICIOUS VANILLA-FLAVOUR NEW YORK CHEESECAKE. RICH, VELVETY TOPPING ON AN OATY BISCUIT BASE, SERVED WITH A SCOOP OF VANILLA ICE CREAM AND FRESH STRAWBERRIES. 447 kcal

CHOCOLATE ORANGE TORTE (VG) 6.50

LUSCIOUS BROWNIE BASE TOPPED WITH SMOOTH CHOCOLATE-ORANGE-STYLE MOUSSE AND CHOCOLATE CRUMBS, SERVED WITH BELGIAN CHOCOLATE SAUCE AND VANILLA NON-DAIRY ICE CREAM. 495 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.

Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergens before placing your order even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients.

Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks.

Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur, and calories stated are subject to change. All products and offers are subject to availability. Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. All tips earned by our hard-working team members delivering great customer service are retained by them. As we process credit-card tips through our payroll, we are required to make statutory deductions. If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those employees providing the service.

Management reserves the right to withdraw/ change offers (without notice), at any time. All menu items are subject to availability.

Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands, B90 4SJ